
••

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO "E. MONTALE" VATD22000N

Via Gramsci,1-21049 TRADATE

Prot. come da segnatura Tradate, 19 gennaio 2022

Oggetto: Avviso di vendita ai sensi dell'art. 34 del Regolamento del 28 agosto 2018, n. 129.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli artt. 33 e 34 del D.1. 28 agosto 2018, n. 129, recante il "Regolamento recante istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1,
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107";
VISTE le Linee Guida per la gestione del patrimonio e degli inventari da parte delle istituzioni
scolastiche ed educative statali ai sensi dell'art. 29, comma 3, del D.1.28 agosto 2018, n. 129, adottate dal
Ministero dell'Istruzione;
VISTO il regolamento per la gestione del patrimonio e degli inventari, adottato del Consiglio di Istituto
con delibera 28 del 10/05/2016;
VISTO il verbale della Commissione, prot. n. 159, contenente l'elenco dei beni dei beni fuori uso e non
più utilizzabili;
VISTO il Codice in materia di protezione dei dati personali di cui al D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, così
come modificato dal D.Lgs. lOagosto 2018, n. 101;
VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016,
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla
libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (Regolamento generale sulla protezione
dei dati GDPR);

AVVISA

gli alunni e i relativi genitori, il personale docente e ATA ed eventuali altri interessati, che sono in vendita
i beni fuori uso e non più utilizzabili, di cui all'elenco allegato al presente avviso.
Gli interessati trasmettono una manifestazione d'interesse, sottoscritta dal legale rappresentante, in caso
di persone giuridiche, ovvero dal soggetto privato da trasmettersi tramite PEC entro il 25 gennaio 2022
alle ore 10,00.
Le offerte devono indicare esattamente il corrispettivo offerto, che non potrà essere inferiore al prezzo di
stima calcolato dalla Commissione, secondo i criteri di cui all'art. 34, comma 1, del D.1. 129/2018.
I soggetti interessati trasmetteranno una manifestazione di interesse a ritirare uno o più beni oggetto di
cessione, specificando il bene e l'eventuale quantità.
La gara sarà aggiudicata al migliore offerente, anche in presenza di una sola offerta.
L'aggiudicazione verrà effettuata dalla Commissione, che procederà alla verifica della regolarità delle
offerte pervenute, e all'assegnazione dei beni al miglior offerente, anche in presenza di una sola offerta.
A parità di offerta, si procederà all'aggiudicazione a chi avrà inviato prima l'offerta.
In caso di aggiudicazione della gara, l'acquirente garantirà, con formale dichiarazione scritta, quanto
segue: I

di sollevare l'istituto da qualsiasi responsabilità connessa all'utilizzo futuro del bene acquistato;
di farsi carico delle spese di trasporto;
di stipulare il contratto di cessione dei beni entro e non oltre dieci giorni dall'aggiudicazione;

•
•
•

CODICE FISCALE: 95090370123 - teL0331-810329/8430Il fax 0331-810783
Email: vatd22000n@istruzione.it - Email certificata:vatd22000n@pec.istruzione.it

Sito internet: www.isismontaletradate.com

ITE "E.Montale" Registro ufficiale di Protocollo 0000165/2022 del 19/01/2022



•

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO "E. MONTALE" VATD22000N

Via Gramsci,l- 21049 TRADATE

• di saldare il corrispettivo pattuito attraverso bonifico sul conto corrente bancario della scuola entro
e non oltre sette giorni dalla stipula del contratto con la contestuale consegna dell' attestazione di
versamento di quanto pattuito sul conto corrente bancario della jcuola.

Si precisa che i suddetti beni possono essere visionati nei seguenti orari:
Giovedì dalle ore 11,00 alle ore 12,00;
Venerdì dalle ore 11,00 alle ore 12,00.
Sabato dalle ore 11,00 alle ore 12,00.
Nel caso in cui la gara dovesse andare deserta, i beni potranno essere ceduti a titolo gratuito ad altra
istituzione scolastica secondo quanto stabilito dall'art. 34, comma 3, del D.I. 129/2018 e, in mancanza,
saranno destinati allo smaltimento, nel rispetto delle vigenti normative in materia di tutela ambientale e di
smaltimento. I

I dati contenuti nella manifestazione di interesse, da rilasciare obbligatoriamente ai fini del procedimento
in atto, saranno trattati dall'istituzione scolastica, in qualità di titolare, esclusivamente nell'ambito del
procedimento stesso, nel rispetto delle disposizioni di cui al D.Lgs. 196/2003, come modificato dal
D.Lgs. 101/2018, nonché in conformità con il Regolamento UE n. 679/2016.
Ai sensi dell'art. 5 della Legge 241/1990, si precisa, infine, che il RUP del procedimento è il D.S.
Giovanna Bemasconi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giovanna Bemasconi

6~

CODICE FISCALE: 95090370123 - tel.0331-81032:~)/843011fax 0331-810783
Email: vatd22000n@istruzione.it- Email certificata:vatd22000n@pec.istruzione.it

Sito internet: www.isismontaletradate.com



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO "E. MONTALE" VATD22000N

Via Gramsci,l- 21049 TRADATE

Tipologia N. inventario Descrizione Bene Valoreinventario
Beni mobili 3 TAGLIERlNA ELLEPI 32,24
Beni mobili 5 TAGLIERlNA DAHLE 5,31
Beni mobili 17 DYMO POCKET ESSELTE 5,00
Beni mobili 18 TERMOCONVETTORE DE LONGHI 17,28
Beni mobili 21 TAVOLO PORTA PC CpN VASCHETTA 10,00
Beni mobili r 43 FORNETTO ARDES BRASADERO 5,36
Beni mobili 44 TAVOLINO PER COMPUTER FRASSINO 10,00
Beni mobili 51 CARRELLO ROTELLE PER TELEVISORE 10,00
Beni mobili 52 VENTILATORE A COLONNA 7,77
Beni mobili 53 VENTILATORE A COLONNA 7,77
Beni mobili 56 CARRELLO PORTAMATERASSI 20,00
Beni mobili 61 BIDONE ASPIRATUTTO 9,65
Beni mobili 64 PERSONAL COMPUTER ACTIVITY 25,00
Beni mobili .\ 109 WHARFDALE CASSA ACUSTICA 320W 66,93
Beni mobili , 110 WHARFDALE CASSA ACUSTICA 320W 66,93
Beni mobili 127 PERSONAL COMPUTER PENTIUM IV 25,00
Beni mobili 132 TERMOCONVETTORESHAUB 6,37
Beni mobili 133 TERMOCONVETTORESHAUB 6,37
Beni mobili 134 MEGAFONO KARMA 23,84
Beni mobili 135 PORTACOMPUTER SCRIBO 20,00
Beni mobili 289 COMPUTER PENTIUM IV 25,00
Beni mobili 294 ASPIRAPOLVERE DYSON 100,40
Beni mobili 421 MONITOR LCD BELINEA 19" 25,00
Beni mobili 424 MONITOR LCD BELINEA 19" 25,00
Beni mobili 425 VIDEOPROIETTORE SHARP XR 10S-L 187,15
Beni mobili 426 MONITOR 17" LCD HANNS-G 25,00
Beni mobili 480 PERSONAL COMPUTER MULTIMEDIALE GSD E2200 25,00
Beni mobili 702 VIDEO PROIETTORE SANYOMATRICOLA 69Z0246 25,00
Beni mobili 703 NOTEBOOK INTEL CORE 2 T6570 250 GB 25,00
Beni mobili 737 MONITOR LCD SAMSUNG E 1920N 21,71
Beni mobili 911 TELEFONO PREMlUM 4020 136,91
Beni mobili 912 PERSONAL COMPUTER MULTIMEDIALE 23,21
Beni mobili 913 PERSONAL COMPUTER MULTlMEDIALE 22,22
Beni mobili 914 PERSONAL COMPUTER MULTIMEDIALE 22,22
Beni mobili 916 PERSONAL COMPUTER MULTIMEDIALE 22,22
Beni mobili 917 PERSONAL COMPUTER MULTIMEDIALE 22,22
Beni mobili 918 PERSONAL COMPUTER MULTIMEDIALE 22,22
Beni mobili 919 PERSONAL COMPUTER MULTIMEDIALE 22,22
Beni mobili 922 PERSONAL COMPUTER MULTIMEDIALE 22,22
Beni mobili 924 PERSONAL COMPUTER MULTIMEDIALE 22,22
Beni mobili 925 PERSONAL COMPUTER MULTIMEDIALE 22,22
Beni mobili 926 PERSONAL COMPUTER MULTlMEDIALE 22,22
Beni mobili 927 PERSONAL COMPUTER MULTIMEDIALE 22,22
Beni mobili 928 PERSONAL COMPUTER MULTlMEDIALE 22,22
Beni mobili 930 PERSONAL COMPUTER MULTIMEDIALE 22,22
Beni mobili 931 PERSONAL COMPUTER MULTIMEDIALE 22,22
Beni mobili 932 PERSONAL COMPUTER MULTIMEDIALE 22,22
Beni mobili 934 PERSONAL COMPUTER MULTIMEDIALE 22,22

CODICE FISCALE: 95090370123 - teI.0331-810329/843011 fax 0331-810783
Email: vatcl22000n@istruzione.it - Email certificata:vatd22000n@pec.istruzione.it

Sito internet: www.isismontaletradate.com



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO "E. MONTALE" VATD22000N

Via Gramsci,1-21049 TRADATE

Beni mobili 935 PERSONAL COMPUTER MULTIMEDIALE 22,22
Beni mobili 936 PERSONAL COMPUTER MULTIMEDIALE 22,22
Beni mobili 937 PERSONAL COMPUTER MULTIMEDIALE 22,22
Beni mobili 938 PERSONAL COMPUTER MULTIMEDIALE 22,22
Beni mobili 973 PERSONAL COMPUTER OLIVETII AD 200N 44,44
Beni mobili 974 PERSONAL COMPUTER OLIVETII AD 200N 44,44
Beni mobili 975 PERSONAL COMPUTER OLIVETII AD 200N 44,44
Beni mobili 977 LIM INTERATIIV A +VIDEOPROIETTORE SANYO 696,15
Beni mobili 990 PERSONAL COMPUTER DUAL CORE 3 GHZ 156,77
Beni mobili 1008 TABLET TOSHIBA AT 100-105 297,32
Beni mobili 1014 TABLET TOSHIBA AT 100-105 100,00
Beni mobili 1087 COMPUTER HP +MONITOR LCD 17"QBELL 211,66
Beni mobili 1119 POLTRONCINA GIREVOLE CONRUOTE PIROETI ANT 17,77
Beni mobili 1120 POLTRONCINA GIREVOLE CONRUOTE PIROETIANT 17,77
Beni mobili 1396 VIDEOPROIETIORE NEC 272,21
Beni mobili 1408 NOTEBOOK TOSHIBA MODELLO SATELLITEPRO 163,74
Beni mobili 1411 NOTEBOOK TOSHIBAMODELLO SATELLITE PRO 163,74
Beni mobili 1419 NOTEBOOK TOSHIBAMODELLO SATELLITE PRO 163,74
Beni mobili 1425 NOTEBOOK TOSHIBA MODELLO SATELLITE PRO 163,74
Beni mobili 1428 NOTEBOOK TOSHIBAMODELLO SATELLITEPRO 163,74
Beni mobili 1432 NOTEBOOK TOSHIBAMODELLO SATELLITE PRO 163,74
Beni mobili 1433 NOTEBOOK TOSHIBAMODELLO SATELLITE PRO 163,74
Beni mobili 1437 NOTEBOOK TOSHIBAMODELLO SATELLITE PRO 163,74
Beni mobili 1441 NOTEBOOK TOSHIBAMODELLO SATELLITE PRO 163,74
Beni mobili 1442 NOTEBOOK TOSHIBAMODELLO SATELLITE PRO 163,74
Beni mobili 1446 TERMINALE PER RILEVAZIONE PRESENZE PW160 243,89
Beni mobili 1449 NOTEBOOK TOSHIBA 199,77
Beni mobili 1451 NOTEBOOK TOSHIBA 199,77
Beni mobili 1504 TAVOLO PORTACOMPUTER 160X80 68,43
Beni mobili 1536 POLTRONAMODELLO VIKY OlECOPELLE 17,65

TOTALE 5.739,50

CODICE FISCALE: 95090370123 - tel.0331-810329/843011 fax 0331-810783
Email: vatd22000n@istruzione.it - Email certificata:vatd22000n@pec.istruzione.it

Sito internet: www.isismontaletradate.com


